

PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS

domingo, 15 de mayo de 2016

#	INICIO	T	SOLICITANTE	DIPUTADO	LUGAR	OBS.	PERS.
1	09:00	14:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	GARCIA CALDERON, DAVID GERSON	AUDITORIO "HEBERTO CASTILLO", EDIF. "B", 3ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO XXV CONGRESO NACIONAL DE LA PLATAFORMA DE PROFESIONISTAS Y TÉCNICOS A.C.	150
2	09:00	14:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	GARCIA CALDERON, DAVID GERSON	SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A.	MESA DE TRABAJO LAICIDAD DEL ESTADO Y EDUCACIÓN XXV CONGRESO NACIONAL DE LA PLATAFORMA DE PROFESIONISTAS Y TÉCNICOS A.C.	100
3	09:00	14:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	GARCIA CALDERON, DAVID GERSON	AUDITORIO DEL EDIF. "E"	MESA DE TRABAJO LAICIDAD DEL ESTADO Y EDUCACIÓN XXV CONGRESO NACIONAL DE LA PLATAFORMA DE PROFESIONISTAS Y TÉCNICOS A.C.	350
4	09:00	14:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	GARCIA CALDERON, DAVID GERSON	Salon "Legisladores de la Republica"	MESA DE TRABAJO LAICIDAD DEL ESTADO Y EDUCACIÓN XXV CONGRESO NACIONAL DE LA PLATAFORMA DE PROFESIONISTAS Y TÉCNICOS A.C.	120
5	09:00	14:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	GARCIA CALDERON, DAVID GERSON	LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL	MESA DE TRABAJO LAICIDAD DEL ESTADO Y EDUCACIÓN XXV CONGRESO NACIONAL DE LA PLATAFORMA DE PROFESIONISTAS Y TÉCNICOS. A.C.	180
6	09:00	14:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	GARCIA CALDERON, DAVID GERSON	MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO SUR	MESA DE TRABAJO LAICIDAD DEL ESTADO Y EDUCACIÓN XXV CONGRESO NACIONAL DE LA PLATAFORMA DE PROFESIONISTAS Y TÉCNICOS. A.C.	180
7	09:00	14:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	GARCIA CALDERON, DAVID GERSON	MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE	MESA DE TRABAJO LAICIDAD DEL ESTADO Y EDUCACIÓN XXV CONGRESO NACIONAL DE LA PLATAFORMA DE PROFESIONISTAS Y TÉCNICOS. A.C.	180
8	09:00	14:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	GARCIA CALDERON, DAVID GERSON	ZONA "C"	MESA DE TRABAJO LAICIDAD DEL ESTADO Y EDUCACIÓN XXV CONGRESO NACIONAL DE LA PLATAFORMA DE PROFESIONISTAS Y TÉCNICOS. A.C.	120

TOTAL DE EVENTOS:	8	
TOTAL DE PERSONAS:	1,380	

Fecha y Hora de Impresión: 13/05/2016 - 18:51 Impreso com permiso de: Hvy* Autorizado por la Dirección de Eventos Página 1 de 1